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CAMPIONATO PROVINCIALE PROMOZIONALE TROTA TORRENTE 2011 

 
2ª Prova 

 
TORRENTE SECCHIA SECCHIELLO 15.05.2011 

 
SETTORE  1 

 
Clas Concorrente  Società    Sq.  Trote  

 
1 Pilati Tiziano   Cannisti Fario Club   A  24 
2 Bezzi Mauro   Lago Azzurro Damo T. Daiwa Indiv  23 
3 Bossi Alberto    Aps Agonistica Val d’Enza  A  22 
4 Giannini Elio   Cannisti Fario Club   A  20 
5 Rinaldi Pietro Ermanno Aspd Tresinaro Sorgente  A  18 
6 Rinaldi Cristiano  Aspd Tresinaro Sorgente  A  15 
7 Alvisi Mirco   Cannisti Fario Club   A  14 
8 Vighi  Marco   Aps Agonistica Val d’Enza  B  12 
9 Pinelli Michel   Aps Agonistica Val d’Enza  A  11 
10,5 Raicu Petre   Gambero Milords Maver  Indiv  9 
10,5 Bonilauri Giuseppe  Aps Agonistica Val d’Enza  B  9 
12 Castagnetti Silvano  Sps Tre Castelli Damo Fishing A  7 
13 Rossini Vilder  Sps Tre Castelli Damo Fishing A  6 

 
SETTORE  2 

 
1 Tosi Pietro   Cannisti Fario Club   A  31 
2 Montanari Massimo  Aspd Tresinaro Sorgente  A  24 
3 Rivi Giorgio   Aspd Tresinaro Sorgente  A  20 
4 Benna Eugenio  Aps Agonistica Val d’Enza  B  17 
5,5 Sassi Roberto  Sps Tre Castelli Damo Fishing A  15 
5,5 Mancin Juri   Aps Agonistica Val d’Enza  A  15 
7 Zironi Giordano  Sps Tre Castelli Damo Fishing A   14 
9 Bonicelli Luigi  Cannisti Fario Club   A  13 
9 Maffei Alfio   Aps Agonistica Val d’Enza  A  13 
9 Lanzotti Daniele  Lago Azzurro Damo T. Daiva Indiv  13 
11 Incerti Gianni   Gambero Milords Maver  Indiv  12 
12 Granelli Roberto  Aps Agonistica Val d’Enza  B  8  

 
 

CLASSIFICA DI SQUADRA DELLA  2ª Prova 
 

Class  Società    Sq  Punti  Piazzamenti 
 
1  Cannisti Fario Club   A 15  1 - 4 - 1 - 9 
2  Aspd Tresinaro Sorgente  A 16  5 - 6 - 2 - 3 
3  Aps Agonistica Val d’Enza  A 26,5  3 - 9 -  5,5 - 9 
4  Aps Agonistica Val d’Enza  B 34,5  8 - 10,5 - 4 - 12 
5  Sps Tre Castelli Damo Fishing A 37,5  12 - 13 - 5,5 - 7  
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CLASSIFICA DI SQUADRA FINALE 
 
 

Class  Società    Sq  Punti   
 
1 Cannisti Fario Club    A 27  
2 Aspd Tresinaro Sorgente   A 28,5  
3 Aps Agonistica Val d’Enza   A 60  
4 Sps Tre Castelli Damo Fishing  A 68  

 
 

CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE 
 
 

Class   Concorrente  Società    Punti Piaz. Trote 
 

1  Montanari Massimo  Aspd Tresinaro Sorgente  3 1+2 50 
2  Pilati Tiziano   Cannisti Fario Club   3 2+1 36 
3  Tosi Pietro   Cannisti Fario Club   4 3+1  
4  Alvisi Mirco   Aspd Tresinaro Sorgente  8 1+7  
5  Rivi Giorgio   Aspd Tresinaro Sorgente  8 5+3  
6  Rinaldi Pietro Ermanno Aspd Tresinaro Sorgente  10,5 5,5+5  
7  Benna Eugenio  Aps Agonistica Val d’Enza  11 7+4  
8  Bonicelli Luigi   Cannisti Fario Club   12 3+9  
9  Sassi Roberto  Sps Tre Castelli Damo Fishing 13,5 8+5,5  
10  Pinelli Michele  Aps Agonistica Val d’Enza  14 5+9  
11  Mancin Juri   Aps Agonistica Val d’Enza  16 10,5+5,5 
12  Giannini Elio   Cannisti Fario Club   17 13+4  
13  Rossini Vilder  Sps Tre Castelli Damo Fishing 18,5 5,5+13 
14  Maffei Alfio   Aps Agonistica Val d’Enza  19 10+9  
15  Raicu Petre   Gambero Milords Maver  19,5 9+10,5 
16  Castagnetti Silvano  Sps Tre Castelli Damo Fishing 20 8+12  
17  Incerti Giuseppe  GamberoMilords Maver  21,5 10,5+11 
 
Giudice di Gara Angelo Lusuardi 


